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Euro płyną do Rabki-Zdroju
Rabka-Zdrój zrealizowała najwięcej (45) projektów z wykorzystaniem środków Unii Europejskiej
i zajęła pod względem pozyskiwania funduszy unijnych trzecie miejsce w powiecie
nowotarskim.

  

Z myślą o turystach i kuracjuszach 
Urząd Miejski w Rabce-Zdroju zrealizował projekt, który był  dofinansowany w ramach działania
413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, pn.”Tradycyjna i nowoczesna promocja
w Gminie Rabka-Zdrój”. Operacja miała na celu szeroko pojętą promocję Gminy Rabka-Zdrój,
poprzez stworzenie turystycznej aplikacji mobilnej, informatora turystycznego oraz jednolitego
systemu oznakowania obiektów noclegowych wraz z folderem zawierającym bazę noclegową.

  

Zimowe ferie pełne atrakcji  
Podczas tegorocznych ferii  dzieci, młodzież i dorośli z miasta i gminy Rabka-Zdój oraz
wypoczywający tu goście, mogli skorzystać z Familijnych Poranków Filmowych.
Z kolei Europejskie Centrum Językowego SUMMIT zaproponowało  zabawy ruchowe i gry
pomocne w nauce języka angielskiego - „Zabaw się w ferie po angielsku”. 
Dla najmłodszych amatorów piłki nożnej przygotowano Puchar Ferii w halowej piłce nożnej w
SP nr 2, a młodych narciarzy Urząd Miejski zaprosił na stok „U Żura” do udziału w programie
„Jeżdżę z głową”. Także lubiący łyżwy mogli skorzystać z dofinansowania  wejścia na
lodowisko. Pierwszych dwudziestu uczniów mogło skorzystać z lodowiska bezpłatnie po
okazaniu legitymacji.

Rusza budowa kolejnego odcinka "zakopianki”
29 stycznia 2015 r. na wniosek Generalnej Dyrekcji Dróg Krajo-wych i Autostrad w Krakowie,
Wojewoda Małopolski nadał rygor natychmiastowej wykonalności decyzji z dnia 22 grudnia
2014 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, pn.: Budowa drogi ekspresowej S-7 na
odcinku Lubień – Rabka-Zdrój oraz Głównej Przyspieszonej na odcinku Rabka-Zdrój –
Chabówka.

  

III Memoriał Narciarski im. Marii Kaczyńskiej
W czwartek 12 lutego rozegrano po raz kolejny w Rabce-Zdroju, a po raz drugi na stoku
Polczakówka w Zarytem III Memoriał Narciarski im. Marii Kaczyńskiej. Memoriał ma na celu
upamiętnienie postaci śp. Marii Kaczyńskiej, która w latach 1958-61, mieszkała w Rabce i była
uczennicą liceum im.E.Romera.
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Międzynarodowy sukces rabczańskiego ucznia
Michał Proszek, uczeń klasy Ia z II Liceum Ogólnokształcącego im. ks. prof. J. Tischnera w
Rabce-Zdroju uzyskał tytuł laureata w międzynarodowym konkursie dla programistów
„Google-code-in 2014”.

Dar dla szpitala
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy przekazała Szpitalowi Miejskiemu w Rabce-Zdroju sprzęt
medyczny, jaki zakupiony został z pieniędzy pochodzących z kwesty organizowanej przez
fundację Jerzego Owsiaka.

  

"Ferie bez komputera" w Rdzawce
Przez całe tegoroczne ferie w Rdzawce odbywały się zajęcia dla dzieci pn. "Ferie bez
komputera". Podczas zajęć dzieci rozwijały zdolności manualne, grały w gry planszowe oraz
uczestniczyły w  zabawach ruchowych - odbył się turniej w kręgle, lotki i rzutki.

"Jeżdżę z głową" 
W naszej gminie podczas ferii realizowany był wojewódzki projekt „Jeżdżę z głową”. W
projekcie uczestniczyło 24 uczniów klas III-IV szkół podstawowych, dla których zorganizowane
zostały kursy nauki jazdy na snowboardzie ( na stoku narciarskim „U ŻURA”) i nartach
biegowych - na terenach Stadionu Miejskiego i Parku Zdrojowego.

Szybko ze sportu

Puchar Ferii 2015
W ramach przerwy w nauce, aby zapewnić uczniom interesującym się sportem z terenu
Rabki-Zdroju i okolic odpowiednią rozrywkę i pozwolić aktywnie spędzić czas, w sali sportowej
Szkoły Podstawowej nr 2 w Rabce-Zdroju rozegrany został turniej piłkarski o Puchar Ferii 2015.

  

Szachowe mistrzostwa Podhala
127 szachistów z całej Polski oraz grupa zawodników ze Słowacji, wzięło udział w
Mistrzostwach Podhala w Szachach o Puchar Burmistrz Rabki-Zdroju, zorganizowanych przez
Miejski Ośrodek Kultury w Liceum Ogólnokształcącym Romera w Rabce-Zdroju.
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